sS#i

SitlV?

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.07.2024 № 19Э7-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«О бюджете государственного
внебюджетного Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области
на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов» (проект № H3-3008)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Сверд-
ловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (про-
ект№ПЗ-Э008).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О бюджете государственного внебюджетного
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Сверд-
ловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области документов Л.В.Бабушкина